
بسمه تعالي

نام شركت:

نماد:

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده براي سال مالي منتهي به 1404/12/29موضوع:

از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این 

شرکت که در ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 1404/07/20 در استان اصفهان شهر کاشان به آدرس کارخانه واقع در کاشان ، کیلومتر 14 جاده اردستان 

برگزار میگردد حضور بهم رسانند

فجر

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1395909شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار:

10393 شماره ثبت: 10260206130 شناسه ملي:

فولد امیر كبیر كاشان )سهامي عام( 

ب- دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره

سایر موارد

توضیحات:

سایر مواردی که در صلحیت مجمع عمومی به طور فوق العاده  باشد.

سهامداران محترم حقوقی و یا نمایندگان آنان ، معرفی نامه خود را حداکثر تا دو روز قبل از برگزاری مجمع از طریق نمابر ذیل ارسال و از ساعت 9صبح روز 

برگزاری مجمع با ارائه اصل معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند .) توجه : درج شناسه ملی ، شماره ثبت 

سهامدارحقوقی ، همچنین کد ملی ، شماره شناسنامه ، نام پدر و تاریخ تولد نماینده معرفی شده در معرفی نامه ارسالی الزامی می باشد.(

سهامداران محترم حقیقی میتوانند با همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت ملی از ساعت 9 صبح همان روز به محل امور سهام واقع در محل کارخانه کاشان 

مراجعه فرمایند.. 

همچنین امکان مشاهده همزمان از طریق نشانی hhhh://hhh.hhhhhh.hhh/hhhhhhh.hh برای سهامداران گرامی فراهم می باشد .

تلفن امورسهام :03155503840       نمابر : 03155503848

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :

هیأت مدیره شرکت فولد امیرکبیر کاشان )سهامی 

عام(

  دعوت كننده از مجمع



لثانی  121447   *   چهار شنبه  9 مهر 1404 * 8 ربیع ا
*    یکم اکتبر  2025 * سال‌ صدم * شماره 29056

به گزارش ایســنا، رسانه انگلیسی در تحلیلی 
با اشاره به اینکه تلاش‌های »بنیامین نتانیاهو«، 
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی برای جلوگیری 
از پیشرفت روند تشکیل کشور مستقل فلسطین 
و به رسمیت شناخته شدن آن توسط کشورهای 
جهان با شکست مواجه شده‌ است نوشته است: 
»بنیامین نتانیاهو در سپتامبر ۱۹۸۹ زمانی که به عنوان سفیر اسرائیل در 
سازمان ملل متحد بود و مقدمات مجمع عمومی سازمان ملل متحد در 
حال آماده‌سازی بود، ۳۹ سال داشت. در آن زمان درست قبل از پایان دوره 
تصدی نتانیاهو یکی از شدیدترین شکست‌های دیپلماتیک اسرائیل رخ 
داد و "یاسر عرفات" رهبر ســازمان آزادی‌بخش فلسطین )PLO(، برای 
سخنرانی در مجمع عمومی که قرار بود در نیویورک برگزار شود، دعوت 
لمللی از  شد. عرفات در آن زمان ۲۰ سال از نتانیاهو بزرگتر و در صحنه بین‌ا
او شناخته‌شده‌تر بود«. میدل ایست‌آی با اشاره به اینکه »انتفاضه اول که 
به طور خودجوش ۱۰ ماه قبل از آن آغاز شده بود سبب شد رهبر سازمان 
آزادیبخش فلسطین به عنوان رهبر ملی فلسطینیان و نمادی از سرنوشت 
مردم فلسطین مطرح شود«، آورده است: حمله اسرائیل به لبنان در سال 
۱۹۸۲ و تلاش ناموفق آن برای حذف عرفات، سازمان آزادیبخش فلسطین و 
ادعای ملی برای تشکیل کشور فلسطین در غرب رود اردن، جایگاه نمادین 
عرفات را در نظر عموم مردمش تقویت کرد. مشاهده افراط اسرائیل در 
استفاده از قوای قهریه به منظور سرکوب قیام مردمی فلسطینی‌ها موجب 

شد درهای مجمع عمومی سازمان ملل به روی عرفات گشوده شود«.
لی صورت گرفت که او در  طبق این گزارش، »دعوت از عرفات در حا
طی ۱۲ سال پیش از آن به دنبال راهی بود برای آنکه سازمان آزادیبخش 
فلسطین را بدون کنار گذاشتن اصولش در مذاکرات مربوط به یک توافق 
سیاسی وارد کند. اما اسرائیل و ایالات متحده مدت‌ها به دنبال مسدود 
کردن این تلاش‌ها بودند و این کار را دوباره در سال ۱۹۸۸ انجام دادند. 
لد ریگان، رئیس جمهور جمهوریخواه وقت ایالات متحده، از  دولت رونا
اعطای ویزا به عرفات خودداری کرد، بنابراین مجمع عمومی در پاسخ 

به آن جلسه ویژه‌ای در شهر ژنو سوئیس تشکیل داد«.
نتانیاهو بیمار، منفور و جنایتکار جنگی است

به نوشــته میدل‌ایست‌آی، با گذشت ســال‌ها از آن زمان، نتانیاهو 
که هم‌اکنون ۷۶ ســال دارد، یک فرد »بیمار و منفور به خاطر ارتکاب 
لمللی بر سرش افتاده  جنایات جنگی بوده و سایه حکم بازداشت بین‌ا
است. ماموریت نتانیاهو از روز اول شروع کار دولتی‌اش آشکار بوده است؛ 
جلوگیری از هر چیزی که عرفات به دنبــال تحقق آن بود. او تا همین ۲ 
سال پیش نیز در این کار موفق بود. اما حمله هفتم اکتبر ۲۰۲۳ حماس 
باعث شد پروژه او دفن شود. حالا کشورهای غربی مهم بر مبنای ابتکار 
عمل فرانسه و عربستان قصد دارند فلسطین را به عنوان کشور مستقل 
به رسمیت بشناسند. در حقیقت اکثر کشورهای جهان تا کنون این کار را 
کرده‌اند«. رسانه انگلیسی با اشاره به اینکه شکست پروژه نتانیاهو ارتباطی با 
»محمود عباس«، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین ندارد می‌نویسد: 
»نمی‌توان به محمود عباس از بابت دســتاوردهای کنونی در مسیر به 
رسمیت شناخته شدن فلسطین اعتبار چندانی داد. رئیس تشکیلات 
خودگردان فلسطین تقریباً ۹۰ سال سن دارد. این‌که در مقر تشکیلات 
خودگردان فلسطین در رام‌الله نشــان "کشور فلسطین" نصب شده و 
گارد تشریفات از او استقبال می‌کند، زمانی مضحک می‌شود که ارتش 
لیت می‌کند و همراه  اسرائیل چند خیابان آن طرف‌تر بدون مزاحمت فعا
با شهرک‌نشینان خشونت‌طلب، قتل عام‌هایی را علیه فلسطینیان انجام 
می‌دهد«.طبق این گزارش، عامل سرخوردگی شدید نتانیاهو این است که 
»با وجود این تشکیلات شکست‌خورده فلسطین حالا با رسمیت پیدا کردن 
به عنوان یک کشور از سوی کشورهای مهم غربی دستاورد کسب می‌کند«.

نتانیاهو نمی‌تواند حقیقت تلخ را تحمل کند
میدل‌ایســت‌آی با یادآوری یک حادثه تاریخــی تصریح می‌کند: 
»همچون سال ۱۹۸۸، توسل اسرائیل به نیروی نظامی در ضمن برخورداری 

از کمک و حمایت سیاسی کشورهای غربی برای حملات – یا بهتر است 
بگوییم نسل کشــی - علیه مردم فلسطین باعث شد روند به رسمیت 
لمللی تسریع  شود. مانند سال  شناخته شدن فلسطین در سطح بین‌ا
۱۹۸۸،حالا همکاری بین دولت ترامپ و نتانیاهو باعث شــده که ایالات 
متحده ورود عباس را برای سخنرانی در مجمع عمومی آتی سازمان ملل 
لی رخ می‌دهد که دهه‌ها قبل همین  ممنوع کند. این وضعیــت در حا
کشورها پس از واقعه هولوکاست و در نتیجه احساس گناهی که می‌کردند 
در سال ۱۹۴۷ تحریک شدند تا از تأسیس اسرائیل به قیمت چشم‌پوشی از 
اکثریت بومی فلسطین حمایت کنند. همراه با این، احساس گناه نسبت 
به استعمارگری اروپایی به طور کلی و به ویژه خصیصه صهیونیستی آن 

وجود دارد«.
»امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانســه و »محمد بن ســلمان« 
ولی‌عهد عربستان ســعودی، قصد دارند در طول نشست‌های مجمع 
عمومی سازمان ملل، رویدادی را برای آنکه رهبران غربی در به رسمیت 
شناختن فلسطین به آنها ملحق شــوند، برپا کنند. ایالات متحده در 
تلاشی برای کم اثر کردن تلاش‌ها برای به رسمیت شناختن کشور مستقل 
فلسطین تصمیم گرفت ورود هر شخصی را که گذرنامه تشکیل خودگردان 

فلسطین را دارد، به طور کامل ممنوع کند.
میدل‌ایســت‌آی در ادامه این مطلب با اشاره به اینکه نتانیاهو بعد 
از شکست در رســیدن به هدفش در از بین بردن جنبش حماس حالا 
شاهد شکست تلاش‌هایش برای جلوگیری از به رسمیت شناخته شدن 

فلسطین است، نوشت: »نتانیاهو که در پی شکست ۷ اکتبر در مخمصه 
گرفتار و با سونامی به رسمیت شــناختن کشور فلسطین توسط غرب 
روبرو شــده برای نجات ماموریت حیاتی خود می‌جنگد؛ جلوگیری از 
تأسیس کشور فلســطین از طریق نیروی رژیم قائل به برتری یهودیان. 
نتانیاهو نمی‌تواند این حقیقت تلخ را که بزرگترین دستاورد سیاسی او 
توسط حماس خنثی شد تحمل کند؛ جنبشی که حمله‌اش به اسرائیل 
چنان آسیب زیادی رساند که تا کنون هیچ سازمان فلسطینی موفق به 
انجامش نشده بود«.رسانه انگلیسی مدعی است »حماس از وارد کردن 
این ضربه بی‌سابقه به اسرائیل سود سیاسی کسب نکرد«، اما در جلوگیری 

از عادی‌سازی روابط رژیم صهیونیستی با عربستان سعودی موفق شد.
تنها دولت ترامپ در کنار نتانیاهو است

میدل ایست‌آی نوشــته نتانیاهو »پیروزی کامل« را در ازای از بین 
بردن حماس و دســتاورد آن می‌دید او اما با مشاهده دور از دسترس 
شدن هر چه بیشتر این پیروزی کامل به سراغ جنایات جنگی بیشتر 
و نیروی نظامی شدیدتر رفته است و حمله اخیر او به قطر، تهدیدش 
به اقدام علیه رهبران حمــاس حتی در ترکیه و تمایل او برای راندن 
ســاکنان نوار غزه به مصر به قیمت نابودی توافق صلح، بخشی از 

سیاست همراه با استیصال و ناامیدی او هستند.
لمللی، تنها دولت ترامپ  در این یادداشت آمده است: »در سطح بین‌ا
در کنار اوست. آن‌ها با هم در حال ریشه‌کن کردن روابطی که از سال ۱۹۸۸ 
بین ایالات متحده و فلسطینی‌ها ایجاد شد هستند. آنها از محدود بودن 

توانایی خود برای جلوگیری از به تأخیر انداختن روند به رسمیت شناخته 
شدن فلسطین آگاه هستند. بنابراین، تلاش اصلی آنها معطوف به تغییر 
واقعیت میدانی است با این هدف که هیچ مبنای جمعیتی و جغرافیایی 

که بتوان بر اساس آن کشور فلسطین را تأسیس کرد وجود نداشته باشد«.
میدل‌ایست‌آی نوشته نتانیاهو باعث تخریب و ویرانی گسترده در نوار 
لی شده است و »قصد  غزه و در مقیاسی کوچکتر در کرانه باختری اشغا
لحاق کرانه باختری را در پاسخ به اینکه غربی‌ها فلسطین  له ا دارد مسا
را به رسمیت شناختند به پیش ببرد. به عبارت دیگر هدفش این است 
لی جلوه دهد«.در پایان  لمللی را توخا که این به رسمیت شناختن بین‌ا
این یادداشت آمده است: »نتانیاهو از زمان ورودش به وزارت امور خارجه 
اسرائیل، تلاش کرد تا قدرت نظامی اسرائیل را به سرمایه سیاسی تبدیل 
و از تاسیس کشور فلسطین جلوگیری کند. اما وقتی او تصور کرد که تقریبا 

به هدف خود رسیده به یک باره راهش مسدود شد. 
نسل‌کشی فلسطینی ها

جنگ غزه به نمونه‌ای برای نظامی‌سازی جهانی تبدیل شده‌ است؛ 
نمونه‌ای که در آن فناوری، جنگ، تجارت و حتی کمک‌های بشردوستانه 
در خدمت یک ماشین صنعتی نسل‌کشــی قرار گرفته‌اند.یک پایگاه 
له‌ای به ارائه یک روایت تکان‌دهنده از  تحلیلی انگلیســی‌زبان در مقا
چگونگی تبدیل این جنگ رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین، به 
یک مدل خصوصی‌سازی‌شده و صنعتی از نسل‌کشی پرداخته است.

له تأکید کرده که آنچه در غزه جریان  پایگاه تحلیلی »کریدل« در این مقا
دارد، نه‌تنها یک جنگ اســتعماری، بلکه نمونه‌ای آزمایشی برای یک 
نظام جهانی سرکوب است؛ نظامی که در آن نسل‌کشی با سرمایه‌داری 

در هم آمیخته و به یک کالای صادراتی بدل شده است.
غزه؛ آزمایشگاه نسل‌کشی صنعتی

کریدل تأکید می‌کند که غزه به ویترین تل‌آویو برای »نسل‌کشــی 
خصوصی‌شده« تبدیل شده است. شرکت‌های فناوری، گروه‌های مزدور 
و پیمانکاران مشاوره‌ای در کنار یکدیگر مدلی مقیاس‌پذیر از کشتار جمعی 
ایجاد کرده‌اند که نه‌تنها علیه فلســطینی‌ها به‌کار گرفته می‌شود، بلکه 
له توضیح  به‌عنوان »نوآوری امنیتی« به کشورها فروخته می‌شود. این مقا
می‌دهد که شرکت‌های نظامی خصوصی مانند »بلک‌واتر« و »داین‌کورپ« 
ابتدا در عراق و افغانستان وارد اقتصاد جنگ شدند، اما سپس دامنه فعالیت 
خود را گسترش دادند و اکنون در آفریقا، یمن و هائیتی فعال‌اند. نویسنده 
یادآور می‌شود که این شرکت‌ها، به‌ویژه با تمرکز در امارات، با مصونیت عمل 

می‌کنند و مرز میان ارتش‌های ملی و مزدوران شرکتی را از میان برده‌اند.
هوش مصنوعی و فهرست‌های ترور خودکار

کریدل تأکید می‌کند که ظهور هوش مصنوعــی مرحله‌ای تازه و 
هولناک به شــیوه‌های جنگی ارتش صهیونیستی افزوده است. »یگان 
لگر معرفی  ۸۲۰۰« رژیم صهیونیســتی به‌عنوان مغز دیجیتال رژیم اشغا
شده که با استفاده از هوش مصنوعی فهرست‌های ترور خودکار تولید 
لمات فلســطینی‌ها  می‌کند. ابزارهایی مانند »لاوندر« و »انجیل« مکا
را رصد کرده و با تحلیل داده‌ها، نام‌ها را برای حذف فیزیکی مشــخص 

له می‌افزاید که شرکت‌هایی چون »پالانتیر«، »گوگل«،  می‌کنند.این مقا
»متا« و »مایکروسافت« در توسعه این پروژه‌ها دخیل بوده‌اند و کشورهای 
عربی حوزه خلیج فارس، به‌ویژه عربستان، در شرکت‌های فناوری نظارتی 
سرمایه‌گذاری کرده‌اند. نتیجه آن است که مرز میان فرماندهی نظامی و 

لگوریتم‌های شرکتی در غزه عملا از بین رفته است. ا
از سلاح‌های »آزمایش‌شده در میدان« تا بازار جهانی

له نشان می‌دهد که اقتصاد رژیم صهیونیستی  بخش دیگری از این مقا
بر سرمایه‌داری نظامی بنا شده است. در سال ۲۰۲۴، صادرات تسلیحاتی 
این رژیم به ۱۴.۸ میلیارد دلار رســید و با شــعار »آزمایش‌شده روی 
له مثال می‌زند که  فلسطینی‌ها« به بازار جهانی عرضه شــد!این مقا
شرکت »اسمارت‌شوتر« ســاح‌هایی تولید کرده که توسط ارتش رژیم 
لگر در غزه به‌کار رفته و سپس در قراردادی چندمیلیون‌پوندی  اشــغا
به ارتش بریتانیا فروخته شده است. »آنتونی لوونشتاین« روزنامه‌نگار 
اسرائیلی-آلمانی این روند را یک تجارت پرسود توصیف کرده که نه‌تنها 
متوقف نشــده، بلکه تقاضا برای آن افزایش یافته است.به گزارش این 
پایگاه تحلیلی، رژیم صهیونیستی توانسته صنایع تسلیحاتی و فناوری 
خود را در هم بیامیزد و نسل‌کشی فناورانه‌ای را سازمان دهد که هم‌زمان 

به‌عنوان یک کالا فروخته شده و صادر می‌شود.
خریداران بین‌المللی برای مدل نسل‌کشی

این نشــریه به گزارش‌هایی اشــاره می‌کند که از روابط گسترده 
تسلیحاتی رژیم صهیونیستی با هند پرده برداشته‌اند. همچنین اروپا اکنون 
بزرگ‌ترین مشتری این تسلیحات است و بریتانیا برای آموزش سالانه ده‌ها 
لبیت« امضا کرده  هزار نظامی یک قرارداد چندمیلیارددلاری با شرکت »ا
له، حتی یک آکادمی نظامی در بریتانیا سربازان  است.به نوشته این مقا
صهیونیست را آموزش داده است؛ سربازانی که متهم به ارتکاب جنایت 
جنگی در غزه و لبنان هستند.  بر اساس آمار وزارت بهداشت غزه، بیش 
از ۲۴۰۰ فلســطینی در هنگام انتظار برای دریافت کمک به شــهادت 
رسیده و نزدیک به ۱۸ هزار نفر زخمی شده‌اند. کریدل نتیجه می‌گیرد 
که خصوصی‌سازی کمک‌های بشردوستانه نه یک مرحله فرعی، بلکه 

لگر صهیونیستی است. یک بخش اصلی در مدل نسل‌کشی رژیم اشغا
طرح‌های پساجنگ برای غزه

له به تحلیل طرح‌هایــی برای آینده غزه می‌پردازد. از طرح  این مقا
لد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا مطرح  »ریویرای خاورمیانه« - که »دونا
کرده - گرفته تا چشم‌انداز نتانیاهو برای اخراج جمعی فلسطینی‌ها، هر 
لی مبتنی  دو بر پاکسازی جمعیت و استفاده اقتصادی از زمین‌های اشغا
هستند.به گزارش »فایننشال تایمز«، شرکت مشاوره آمریکایی »بوستون« 
در حال بررسی هزینه‌های انتقال اجباری فلسطینی‌هاست و همچنین 
پیش‌بینی می‌شود که مزدوران آمریکایی در مدیریت شرایط غزه پس از 
جنگ و کنترل انتقال تسلیحات، نقش کلیدی داشته باشند.کریدل در 
انتها تاکید می‌کند که کمک‌های بشردوستانه و مناطقی که تحت عنوان 
»مناطق بشردوستانه« در غزه مشخص شده‌اند، در عمل به ابزاری برای 

لگری و کوچ اجباری تبدیل شده است. پیشبرد اهداف اشغا

میدل‌ایست‌آی:با 
گذشت سال‌ها ، 

نتانیاهو که ‌اکنون 
۷۶ سال دارد، 

یک فرد بیمار و 
منفور به خاطر 
ارتکاب جنایات 

جنگی قلمداد 
می شود که سایه 

حکم بازداشت 
لمللی بر  بین‌ا

سرش افتاده 
است

ماموریت نتانیاهو برای نابودی دیپلماسی شکست خورد

 میدل‌ایست‌آی نوشت :  

رسانه انگلیسی تحلیل کرد نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از ابتدای شروع حرفه سیاسی خود به دنبال استفاده از توان نظامی این رژیم برای از مسیر خارج کردن روند تشکیل کشور مستقل فلسطین و توسل به نیروی نظامی برای از بین بردن دیپلماسی بوده اما آشکارا 
تلاش‌های او به شکست انجامیده‌اند.

گزارش

بین الملل

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص سرمایه گذاری مهراقتصاد ایرانیان به شناسه ملی 10101471388 و به شماره ثبت 103222  آ
لیانه مورخ 1404/05/14 و مجوز شماره 122/180576 مورخ 1404/5/22 سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سا
لی مهر اقتصاد به شناسه ملی 10101863528 به سمت  موسسه یادمان بردیا به شناسه ملی 10101455627 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/05/14 شرکت گروه ما
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/05/14 شرکت سرمایه گذاری صدر آرین به شناسه ملی 10102802014 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/05/14 شرکت نگین 
سمت  به   10320637769 ملی  شناسه  به  فارس  خلیج  نیلی  افق  شرکت   1406/05/14 تاریخ  تا  مدیره  هیئت  اصلی  عضو  سمت  به   10103589144 ملی  شناسه  به  رویال  ساحل 
لی کوشا منش به شناسه ملی 10100434110 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال  عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/05/14 انتخاب گردیدند موسسه حسابرسی وخدمات ما
لی انتخاب گردیدند  لبدل تا پایان سال ما لی موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران حسابداران رسمی به شناسه ملی 10100468600 به سمت بازرس علی ا ما

گهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به 1403/12/30 به تصویب رسید.  روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت نشر آ
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2000991(

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊ ❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص سرمایه گذاری سرمایه گستر سهند به شناسه ملی 10103679165 و شماره ثبت 331011  آ

نوع  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان   1404/5/26 مورخ   122/180816 شماره  مجوز  و   1404/05/04 مورخ  لعاده  فوق ا عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
شرکت های  اساسنامه  نمونه  بر  منطبق  که  تبصره   28 و  ماده   65 بر  مشتمل  شرکت  جدید  اساسنامه  گردید.  تبدیل  عام  سهامی  به  خاص  سهامی  از  شرکت  حقوقی  شخصیت 
سرمایه گذاری سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار است به تصویب رسید. اعلامیه تبدیل نام و شماره ثبت وشناسه ملی شرکت: شرکت سرمایه گذاری سرمایه 
لیت اصلی: سرمایه گذاری در سهام، سهم  لف ( موضوع فعا لیت های آن: ا گستر سهند)سهامی خاص( به شماره ثبت 331011 و شناسه ملی 10103679165 موضوع شرکت و نوع فعا
لشرکه ، واحدهای سرمایه گذاری صندوق ها یا سایر اوراق بهادار دارای حق رای شرکت ها، موسسات یا صندوق های سرمایه گذاری با هدف کسب انتفاع به طوری که به تنهایی  ا
یا به همراه اشخاص وابسته خود کنترل شرکت موسسه یا صندوق سرمایه گذاری سرمایه پذیر را در اختیار نگرفته یا درآن نفوذ قابل ملاحظه نیابد. سرمایه گذاری در سایر اوراق 
گواهی  در  سرمایه گذاری  فرعی:.  لیت  فعا موضوع  ب(  نمی دهد.  بهادار  اوراق  لک  ما به  را  ناشر  کنترل  یا  مدیر  انتخاب  توانایی  و  نیست  رای  حق  دارای  معمول  به طور  که  بهادار 
لشرکه ، واحدهای سرمایه گذاری صندوق ها یا سایر اوراق  لی اعتباری مجاز.. سرمایه گذاری در سهام، سهم ا سپرده ی بانکی و سپرده های سرمایه گذاری نزد بانک ها و مؤسسات ما
بهادار دارای حق رای شرکت ها، موسسات یا صندوق های سرمایه گذاری با هدف کسب انتفاع به طوری که به تنهایی یا به همراه اشخاص وابسته خود کنترل شرکت موسسه یا 
و  تولیدی  پروژه های  فیزیکی،  دارایی های  جمله  از  دارایی ها  سایر  در  سرمایه گذاری  بیابد..  ملاحظه  قابل  نفوذ  درآن  یا  گرفته  اختیار  در  را  پذیر  سرمایه  سرمایه گذاری  صندوق 
لی بازارگردانی اوراق  پروژه های ساختمانی با هدف کسب انتفاع. ارائه خدمات مرتبط با بازار اوراق بهادار از جمله: 1-پذیرش سمت در صندوق های سرمایه گذاری 2- تامین ما
این  در  مذکور  لیت های  فعا اجرای  درراستای  تواند  می  شرکت  بهادار.  اوراق  سود  حداقل  یا  اصل  نقدشوندگی،  تضمین  بهادار  اوراق  پذیره نویسی  تعهد  در  مشارکت   -3 بهادار 
لی یا تحصیل دارایی نماید یا اسناد اعتباری بانکی افتتاح کند و به واردات یا صادرات کالا بپردازد و امور گمرکی  ماده ،درحدود مقررات و مفاد اساسنامه اقدام به اخذ تسهیلات ما
مرکز  باشند.  نشده  منع  مقررات  در  انجام آن ها  و  باشند  داشته  ضرورت  شرکت  لیت های  فعا اجرای  راستای  در  که  است  مجاز  درصورتی  فقط  اقدامات  این  دهد.  انجام  را  مربوطه 
خیابان  لی،  شما تک  خیابان  کاووسیه،  تهران،  شهر  مرکزی،  بخش  تهران،  شهرستان  تهران،  استان  اساسنامه:  در  مربوطه  بند  مطابق  کدپستی:  و  شرکت  شعب  نشانی  و  اصلی 
عطار، پلاک 10-، طبقه 3، واحد 3 به کد پستی: 1994643441 شرکت فاقد شعب است. مدت شرکت: بمدت نامحدود سرمایه شرکت و مبلغ پرداخت  شده: ]10000000000000[ ریال، 
مدیرعامل  و  لبدل  ا علی  و  اصلی  هیئت  مدیره  اعضای  و  رئیس  کامل  هویت  باشد  می  ممتاز  سهام  فاقد  شرکت  ممتاز:  سهام  است  شده  پرداخت  تمام  ریال(  میلیارد  هزار  )ده 
شرکت: شرکت سرمایه گذاری فرهنگیان )سهامی عام( به شناسه ملی 10101380313 به نمایندگی علی فتاحی به کدملی 4969274460 بسمت رئیس هیات مدیره شرکت لیزینگ 
و رفاه فرهنگیان به شناسه ملی 10102303353 به نمایندگی هادی ورزشکار به کدملی 0084210151 بسمت نائب رئیس هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری سامان فرهنگیان ) سهامی 
لفضل نظری بسمت عضو هیات مدیره شرکت بیمه معلم به شناسه ملی 10101541927 به نمایندگی محمدحسن صدقی  10103273466 به نمایندگی ابوا خاص( به شناسه ملی 
به شناسه ملی 6509663619 بسمت عضو هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری تدبیر فرهنگیان به شناسه ملی 10103273470 به نمایندگی مجتبی عراقی به کدملی 0941255417 
بسمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی، در کلیه مجامع عمومی، سهامداران حقیقس می توانند شخصا یا از طریق 
لت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به  وکیل با ارائه وکا
لت)اعم از عادی یا رسمی( یا نماینگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور به هم رسانند. هر سهامدار، برای هر یک سهم فقط یک رای  شرط ارائه مدرک وکا
در  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  اعضای  حضور  تبصره1:  شد.  خواهد  عمل  تجارت  قانون  اصلاحیه   88 ماده  مطابق  که  شرکت  مدیره  هیات  اعضای  انتخاب  در  مگر  داشت،  خواهد 
کلیه ی مجامع عمومی ضروری است. چنانچه هر یک از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل بنا به عذر موجه قادر به حضور در مجمع عمومی نباشد، باید دلیل عدم شرکت خود 
را به مجمع عمومی اعلام کند تا در ابتدای جلسه توسط رئیس مجمع قرائت شود. تبصره 2: در صورت پذیرش شرکت در بورس یا بازار خارج بورس، سهامدار یا وکیل یا نماینده 
لکیت سهام که بر اساس مقررات بورس یا بازار خارج از بورس صادر می گردد از جمله یکی از مدارک زیر نیز  لت یا نمایندگی با ارائه ی مدرک ما ی وی علاوه بر مدارک هویتی و وکا
حق حضور در جلسه ی مجمع عمومی را خواهد داشت: گواهی نامه ی نقل و انتقال و سپرده ی سهام، – تاییدیه ی سهامداری صادر شده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی 
میزان  تصویب  و  سود  تقسیم  تصفیه،  از  بعد  دارایی  تقسیم  و  اندوخته  تشکیل  سود،  تقسیم  به  راجع  اساسنامه  مقررات  جمعی.  یا  انفرادی  صورت  به  وجوه  تسویه  و  بهادار  اوراق 
لی تشکیل گردد.  تقسیم سود از وظایف و اختیارات مجامع عمومی عادی می باشد این مجمع باید حداقل هر سال یک بار، حداکثر ظرف مدت چهار ماه از تاریخ پایان سال ما
لص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می شود. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن  اندوخته قانونی و اختیاری وضع اندوخته ی قانونی از سود خا
لص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته  شود. تقسیم دارایی بعد از تسویه هرگاه شرکت منحل گردد، تصفیه ی امور آن با متابعت از قوانین و مقررات  است قسمتی از سود خا
لی شش ماه حسابرسی شده منتهی  لث که توسط شرکت تضمین شده  است: طبق صورتهای ما مربوطه به عمل خواهد آمد. مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثا
لی: بر اساس آخرین  1403 شرکت: مجموع بدهی های کوتاه مدت: 9,976,853 میلیون ریال مجموع بدهی های بلندمدت: 5،257 میلیون ریال بدهی های احتما  /12/ به 30 
لی موضوع ماده 235 اصلاحیه قانون تجارت مصوب سال  لی بدهیهای احتما لی شش ماهه حسابرسی شده منتهی به 30 اسفند 1403 در تاریخ صورت وضعیت ما صورت های ما
تسهیلات  بابت  ملی  مهر  شعبه  ایران  ملی  بانک  وثیقه  در  تامین  پتروشیمی  گاز  و  نفت  شرکت  سهام  در  سرمایه گذاری  از  سهم   83.431.409 تعداد  باشد.  می  زیر  بشرح   1347
لی فاقد تعهدات سرمایه ای می باشد. بر اساس آخرین صورت های  فاینانس ارزی شرکت کیمیای پارس خاورمیانه )شرکت گروه( می باشد. شرکت در تاریخ صورت وضعیت ما
لیانه مورخ لث ندارد. روزنامه کثیرالانتشار شرکت: وفق مصوبات مجمع عمومی عادی سا لی حسابرسی شده، شرکت بجز سهام وثیقه مذکور هیچ گونه بدهی  به اشخاص ثا  ما

گهی و اطلاعیه های شرکت تعیین گردید.  04 /10/ 1403 روزنامه اطلاعات بعنوان روزنامه کثیر الانتشار شرکت جهت درج آ
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2000986(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت فولاد امیرکبیر کاشان )سهامی عام(

به شماره ثبت 1971 و شناسه ملی 10260206130
لعاده شرکت فولاد امیرکبیر کاشان )سهامی عام( به شرح زیر  بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند جلســه مجمع عمومی فوق ا

برگزار می گردد.
زمان :  روز یکشنبه مورخ 1404/07/20 ساعت 10:30 صبح

مکان : محل کارخانه ، واقع در کاشان ، کیلومتر 14 جاده اردستان
الف : دستور كار جلسه :

1ـ  قرائت گزارش بازرس قانونی در خصوص پیشنهاد افزایش سرمایه هیات مدیره
2-  اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه 

3ـ اصلاح مفاد اساسنامه مرتبط با میزان سرمایه و تعداد سهام.
لعاده باشد. 4ـ ساير مواردي كه به موجب قانون تجارت در صلاحيت مجمع عمومي فوق ا

ب : نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :
ســهامداران محترم حقوقی و یا نمایندگان آنان ، معرفی نامه خود را حداکثر تا دو روز قبل از برگزاری مجمع از طریق نمابر ذیل ارســال و از ساعت 
9صبح روز برگزاری مجمع با ارائه اصل معرفی نامه و کارت شناســایی معتبر، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند .) توجه : درج شناسه ملی ، شماره 

لزامی می باشد.( لی ا ثبت سهامدارحقوقی ، همچنین کد ملی ، شماره شناسنامه ، نام پدر و تاریخ تولد نماینده معرفی شده در معرفی نامه ارسا
سهامداران محترم حقیقی میتوانند با همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت ملی از ساعت 9 صبح همان روز به محل امور سهام واقع در محل کارخانه 

کاشان مراجعه فرمایند.. 
همچنین امکان مشاهده همزمان از طریق نشانی http://www.aparat.com/aksteel.ir برای سهامداران گرامی فراهم می باشد .

تلفن امورسهام :03155503840       نمابر : 03155503848

هیأت مدیره 
شرکت فولاد امیرکبیر کاشان )سهامی عام(             

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
شرکت فولاد امیرکبیر کاشان )سهامی عام(

به شماره ثبت 1971 و شناسه ملی 10260206130
لعاده شرکت فولاد امیرکبیر کاشان )سهامی عام(  بدینوسیله به اطلاع کلیه ســهامداران محترم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

به شرح زیر برگزار می گردد.
زمان: روز یکشنبه مورخ 1404/07/20 ساعت 11 صبح

مکان: محل کارخانه، واقع در کاشان، کیلومتر14 جاده اردستان
الف: دستور کار جلسه:

1ـ انتخاب اعضای حقوقی هیأت مدیره
لعاده باشد. 2 ـ سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

ب: نحوه دریافت برگ حضور در جلسه:
سهامداران محترم حقوقی و یا نمایندگان آنان، معرفی نامه خود را حداکثر تا دو روز قبل از برگزاری مجمع از طریق نمابر ذیل ارسال و از ساعت 9 صبح 

روز برگزاری مجمع با ارائه اصل معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر، برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند.
)توجه: درج شناسه ملی، شماره ثبت ســهامدار حقوقی، همچنین کدملی، شــماره شناســنامه، نام پدر و تاریخ تولد نماینده معرفی شده در 

لزامی می باشد.( لی ا معرفی نامه ارسا
ســهامداران محترم حقیقی می توانند با همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت ملی از ســاعت 9 صبح همان روز به محل امور سهام واقع در محل 

کارخانه کاشان مراجعه فرمایند.
همچنین امکان مشاهده همزمان از طریق نشانی http://www.aparat.com/aksteel.ir برای سهامداران گرامی فراهم می باشد.

تلفن امور سهام: 03155503840
نمابر:03155503848

هیأت مدیره 
شرکت فولاد امیرکبیر کاشان )سهامی عام(             

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص لبنیات مادی به شناسه ملی 10100591506 و به شماره ثبت 16433  آ
به  ظهیر  محمد  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1404/05/26 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
به  سلیمیان  عباس  آقای   1406/05/26 تاریخ  تا  اعضا(  از  خارج   ( مدیرعامل  سمت  به   0040419827 ملی  شماره 
شماره  به  ظهیر  سپند  آقای   1406/05/26 تاریخ  تا  مدیره  هیئت  اصلی  عضو  سمت  به   0044632088 ملی  شماره 
ملی  شماره  به  ظهیر  محمود  آقای   1406/05/26 تاریخ  تا  مدیره  هیئت  اصلی  عضو  سمت  به   0440011647 ملی 
0440463181 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/05/26 تولیدی یدکی موتور ایران به شناسه ملی 
تا  مدیره  هیئت  رئیس  سمت  ه   0074792016 ملی  شماره  به  سلیمیان  حمیدرضا  نمایندگی  به  و   10100824694
هیئت  رئیس  نایب  سمت  به   4723012753 ملی  شماره  به  سلیمیان  مازیار  لرضا  عبدا آقای   1406/05/26 تاریخ 
لی و قراردادها و غیره با امضاء ثابت  مدیره تا تاریخ 1406/05/26 انتخاب گردیدند. کلیه اوارق و اسناد تعهدآور ما
رئیس هیات مدیره یا نائب رئیس هیات مدیره با یکی دیگر از اعضای هیات مدیره همراه مهر شرکت و اوراق 

عادی و مکاتبات اداری با امضاء منفرد مدیر عامل همراه مهر شرکت معتبر است. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )2000995(
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